2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2022         № 154
	О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О прогнозном плане приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Приватизация имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в 2024 и 2025 годах не планируется.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

_________________ И.Н. Полякова
	И.п. Главы муниципального образования           «Ярцевский район» Смоленской области

   ______________________В.В. Буштаков
«____» _______________20___ года

Приложение

к решению Ярцевского
районного  Совета депутатов

от 30.11.2022         № 154
Прогнозный план

приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2023 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Стоимость, тыс. руб.
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Нежилое здание (кадастровый номер: 67:25:0010417:415) площадью 130,4 кв. м

	РФ, Смоленская обл.,

муниципальный район Ярцевский, Ярцевское городское поселение,
г. Ярцево,
ул. Энгельса, д. 6
	202,0
	II
квартал

	2.
	Здание бывшей школы (кадастровый номер: 67:25:0580101:342) площадью 366,0 кв.м
	РФ, Смоленская область, муниципальный район Ярцевский, сельское поселение Капыревщинское,

д. Печеничено,

ул. Школьная, д. 1А
	703,0
	II
квартал

	3.
	Нежилое здание (кадастровый номер: 67:25:0010503:104) площадью 1043,4 кв.м
	РФ, Смоленская область, г. Ярцево,
ул. 1-я Деповская, д. 2, строение 1
	354,0
	II
квартал

	4.
	Здание детского сада (кадастровый номер: 67:25:0780101:68) площадью 151,8 кв.м
	Смоленская область, Ярцевский район,
д. Постниково, д. 19
	112,00
	II
квартал